seguinte, mediante as cláusulas e condições a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA - ACRÉSCIMO DO VALOR

1.1 - As partes, na melhor forma de direito, resolvem acrescer o valor inicial do contrato em 25%
(vinte e cinco por cento),  referente aos serviços relativos ao Lote 1,  resultando no valor total de R$
8.760,00 (oito mil, setecentos e sessenta reais).

1.2 - Os recursos financeiros resultantes da execução deste instrumento serão atendidos por meio da
dotação orçamentária nº 2022.28902.04.122.4200.4243.03.25000100.90, fonte: 25000100, descrição
da natureza: 3.3.90.39.75 (Evento 000035116505).